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Deel 3 KNZB zwemcompetitie district Roosendaal
Roosendaal, 19-1-2014

Programmanr. 1 Heren, 4 x 100m wisselslag Heren Senioren Open
19-1-2014 - 14:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Wildert 1 De Wildert 4:38.96 4:40.16
Bram van Oevelen +0,72 35.99 1:14.30 Tim Vinckx +0,57 30.52 1:04.58
Tom Kerstens +0,31 36.47 1:20.49 Marnix Brosens +0,76 29.87 1:00.79

2. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 4:43.56 4:41.33
Lars Duijnhouwer +0,69 34.70 1:11.55 Ruben Kant +0,67 30.96 1:11.08
Walter van der Stelt +0,34 34.44 1:15.68 Emiel Smits +0,25 29.39 1:03.02

3. Hieronymus 1 Hieronymus 4:40.00 4:48.33
Wesley Beck +0,87 35.06 1:11.71 Jordi van Akkeren +0,57 32.81 1:13.66
Sander van Bentum +0,66 37.47 1:21.65 Tobias Sebregts +0,43 29.19 1:01.31

4. De Krabben 1 De Krabben 4:46.61 4:59.39
Timothy Giebels +0,68 36.74 1:17.25 Kelvin Wiens +0,26 31.59 1:09.21
Bart Schroeijers +0,57 39.63 1:25.50 Hidde Huismans +0,40 31.36 1:07.43

5. De Krabben 2 De Krabben 4:56.93 5:04.14
Yannick van Opdorp +0,73 36.64 1:16.51 Koen de Weert +0,02 31.68 1:14.85
Melvin Giebels +0,17 41.22 1:29.48 Rick de Schutter +0,53 30.20 1:03.30

6. Sbc2000 1 Sbc2000 5:03.00 5:05.10
Lennart Alderlieste +0,67 40.72 1:23.96 Leon Verschuren +0,45 34.55 1:14.82
Raimon Passania +0,45 37.12 1:18.55 Teun Hoornick +0,51 32.98 1:07.77

7. Hieronymus 2 Hieronymus 5:23.00 5:17.43
Sebastiaan Broere +0,77 39.37 1:21.61 Bram van Ginneken +0,65 33.51 1:18.93
Emiel van Avezaath +0,13 38.55 1:24.63 Stijn Nagtzaam +0,42 34.53 1:12.26

8. De Wildert 2 De Wildert 5:52.49 5:57.84
Jason Verboven +0,81 37.01 1:17.39 Senne Vermeiren +0,92 43.23 1:38.30
Midas Overbeeke +0,86 43.84 1:34.80 Ruben Aarts +0,53 41.42 1:27.35

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m wisselslag Heren Senioren Open
19-1-2014 - 14:10 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 3 Dames, 4 x 100m vrije slag Dames Senioren 2 en later
19-1-2014 - 14:10 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Krabben 1 De Krabben 4:39.81 4:46.74
Madelon van Uchelen +0,73 32.69 1:09.61 Anna de Wit +0,42 36.67 1:15.64
Jaëla Goossens +0,48 34.58 1:13.27 Myrthe Franken +0,52 31.52 1:08.22

2. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 4:41.30 4:48.17
Christel Kramer +0,66 32.75 1:07.58 Christiane van As +0,59 36.47 1:19.15
Davina Branderhorst +0,38 34.60 1:11.87 Vera van der Stelt +0,37 32.20 1:09.57

3. Sbc2000 1 Sbc2000 4:52.44 4:51.60
Dagmar Alderlieste +0,69 34.41 1:12.57 Annika van Leeuwen +0,39 35.47 1:14.58
Sophie Waller +0,25 36.75 1:18.66 Nienke van der Mast +0,56 31.28 1:05.79

4. De Wildert 1 De Wildert 4:46.92 4:53.82
Ann Kerstens +0,73 31.11 1:04.48 Claudia Rombouts +0,67 36.20 1:18.10
Gitte Matheeussen +0,81 36.73 1:19.83 Sterre van Oosterhout +0,84 33.81 1:11.41

5. Hieronymus 1 Hieronymus 4:56.00 5:02.20
Kimberly Bernaards 36.51 1:20.70 Valesca van den Bogert +0,64 36.98 1:14.41
Margaux Damen 36.71 1:16.27 Lonneke van Merbel +0,44 33.61 1:10.82

6. De Krabben 2 De Krabben 5:22.02 5:21.56
Britt Boogaart +0,87 36.96 1:17.79 Lorraine Remezond +0,57 39.77 1:25.68
Lara Corbeau +0,47 39.13 1:21.88 Sanne van Poelje +0,21 36.47 1:16.21

7. Hieronymus 2 Hieronymus 5:30.00 5:33.30
Shayla Krijnen +0,75 35.30 1:17.50 Edith Jongmans +0,28 40.75 1:25.03
Sygrid Jongmans +0,39 37.13 1:17.07 Esther Jongmans +0,46 45.40 1:33.70

8. De Wildert 2 De Wildert 5:37.87 5:34.71
Jolien Matheeussen +0,86 37.86 1:17.59 Iris de Weerd +0,47 43.58 1:31.82
Elle Quirijnen +0,69 37.65 1:19.32 Zoë Simons +0,96 42.46 1:25.98
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Deel 3 KNZB zwemcompetitie district Roosendaal
Roosendaal, 19-1-2014

Programmanr. 4 25m vlinderslag 7 - 9 jaar
19-1-2014 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Steijn Louter De Krabben NT 200500793 18.54
2. Daan Trinh Hieronymus 30.02 200401267 22.74
3. Sven ten Hove De Krabben 32.62 200500273 22.86
4. Owen van Aalst Hieronymus NT 200500449 22.95
5. Max van Zeijl Hieronymus NT 200402075 26.79
6. Daan Noë Hieronymus NT 200401273 27.84
7. Tomas van der Stelt ZV Den Doorn NT 200600197 33.36
8. Olivier Koekkoek ZV Den Doorn NT 200500149 36.47

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Daniek van den Bos Hieronymus 22.77 200400242 19.89
2. Pippa van 't Land Sbc2000 NT 200600426 22.90
3. Zoë de Jong De Krabben NT 200501092 23.66
4. Maaike van Heeswijk Sbc2000 29.82 200500472 24.67
5. Frederique Steltenpool Sbc2000 29.33 200400478 25.32
6. Roos Suppers ZV Den Doorn NT 200500070 26.03
7. Floortje Elzakkers De Krabben NT 200501094 27.52
8. Anna Burghout ZV Den Doorn NT 200400070 28.31
9. Lysanne Bongers ZV Den Doorn 35.96 200500444 31.37

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
19-1-2014 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Femke Heimerikx De Krabben 44.62 200203604 44.96
2. Anne van Loon Hieronymus 48.47 200203178 45.06
3. Ilja van der Stelt ZV Den Doorn 45.53 200200640 45.47
4. Lara van Aalst Hieronymus 48.51 200204204 47.02
5. Jessie Vercauteren Hieronymus 51.65 200204202 49.90
6. Joke Matheeussen De Wildert 50.01 200203030 50.09
7. Joëlle Steltenpool Sbc2000 52.07 200301302 50.41
8. Meggie Bakker Sbc2000 50.66 200302962 50.65
9. Lizze Martens Sbc2000 54.82 200301300 51.11

10. Kim Becx Hieronymus 52.27 200302766 51.62
11. Ilona Swart ZV Den Doorn 51.82 200300832 52.22
12. Esmee Hereijgers Hieronymus 55.97 200302818 52.37
13. Evi van Gils De Wildert 51.84 200303122 53.50
14. Maike Bongers ZV Den Doorn 52.75 200302362 53.70
15. Bibi de Jong De Krabben 55.52 200401164 54.11
16. Sanne Healy Hieronymus 56.51 200303292 54.30
17. Lynn Vermeiren De Wildert 55.61 200204500 55.07
18. Shakira Verschuren Hieronymus 55.32 200204212 55.14
19. Laura Looy Hieronymus 59.27 200300870 55.44
20. Tessa Kerkhof Hieronymus 54.85 200302764 55.90
DIS Noëmie Santbergen Hieronymus 53.02 200204196 52.08

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Nicky van Boven De Krabben 50.91 200203556
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Deel 3 KNZB zwemcompetitie district Roosendaal
Roosendaal, 19-1-2014

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
19-1-2014 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tiemen Tolsma Sbc2000 50.44 200300611 47.97
2. Derrek Koekkoek ZV Den Doorn 49.49 200300663 48.19
3. Thomas Tolsma Sbc2000 48.96 200300613 49.36
4. Twan Bertens Sbc2000 52.69 200301405 49.58
5. Kevin Kersten Hieronymus 52.50 200301355 49.97
6. Marijn van den Bos Hieronymus 53.02 200201403 50.43
7. Robbie van den Berg Sbc2000 48.96 200301427 50.46
8. Sterre van 't Land Sbc2000 54.71 200302015 50.62
9. Tuur Boden De Wildert 52.59 200203903 51.75

10. Kobe Simons De Wildert 56.18 200303219 52.30
11. Brian Kramer ZV Den Doorn 54.17 200200365 52.40
12. Tristan Goossens De Krabben 55.11 200203481 53.07
13. Watchik Grigorjan Sbc2000 58.25 200202011 54.14
14. Saad Danjaoui De Krabben 57.59 200401263 54.34
15. Levi Martens Sbc2000 55.45 200300615 55.33
16. Daan Hoeke ZV Den Doorn 56.10 200302131 55.57
17. Jelle Vermeiren De Wildert 1:02.25 200302479 59.02
18. Levi Brouwers Hieronymus 59.97 200203171 59.39
19. Jan Douwe Postmus Hieronymus 58.11 200202895 1:01.62

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Junioren 3 en later
19-1-2014 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Valesca van den Bogert Hieronymus 36.22 200102138 34.11
2. Jaëla Goossens De Krabben 39.51 200004650 38.63
3. Pernilla Mulder Sbc2000 39.33 200101142 39.14
4. Lisa Trinh Hieronymus 40.39 200005540 39.35
5. Lieke de Kock De Krabben 41.59 200103462 40.98
6. Yasmine Suk Sbc2000 41.26 200003448 42.15
7. Britt Boogaart De Krabben 44.37 200203756 42.42
8. Renske Dijkstra Sbc2000 45.67 200002040 43.12
9. Britt van Leijssen Sbc2000 52.57 200102838 43.34

10. Esmee van der Pluym ZV Den Doorn 47.42 200100542 45.28
11. Britt Elzakkers De Krabben 54.92 200203278 46.98
12. Silke Peeters De Wildert NT 200006282 46.99
13. Esther Jongmans Hieronymus 51.56 200002216 48.27
14. Iris de Weerd De Wildert 53.57 200104178 49.28
15. Kaylie Branderhorst ZV Den Doorn NT 200200642 49.47
16. Sara Knook Hieronymus 57.89 200004764 50.50
17. Sasha Maas ZV Den Doorn 52.00 200100540 51.18
18. Rana Mabrouk Hieronymus 59.95 200103316 55.60
19. Lien Stevens De Wildert 1:06.58 200006140 56.54
20. Charlotte de Koning De Krabben 59.23 200104398 57.31
21. Gwen van Hasselt De Wildert NT 200105268 57.79
DIS Erinn Kenis De Wildert NT 200006284 49.05

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

BM Elise van der Velden Hieronymus 37.48 200005834 37.28
BM Amber Verhagen Hieronymus 44.12 200005106 44.43
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Deel 3 KNZB zwemcompetitie district Roosendaal
Roosendaal, 19-1-2014

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Junioren 2 en later
19-1-2014 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Melvin Giebels De Krabben 39.85 200102243 40.19
2. Julian van de Rhee Sbc2000 43.99 200103971 41.96
3. Conor Hunter Sbc2000 43.58 200002627 42.05
4. Stijn Bertens Sbc2000 50.31 200103425 43.59
5. Daan van de Water ZV Den Doorn 46.43 200001537 43.87
6. Matthias Gouwy De Wildert NT 200005289 45.94
7. Ralph Damen Hieronymus 46.62 200102211 45.99
8. Tim Verheesen De Krabben 47.57 200202719 47.02
9. Ruben Aarts De Wildert 55.02 200004481 54.86

10. Muhammed Kilic Hieronymus 53.67 200103539 56.62
11. Mike Vogelpoel Sbc2000 NT 200103217 57.09
12. Daan Verdonschot De Wildert 1:01.14 200104383 58.57

AFGEM Amine Elgourari Sbc2000 52.94 200001351
NG Luuk Heijstek ZV Den Doorn NT 200004819

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
19-1-2014 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
19-1-2014 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Christel Kramer ZV Den Doorn 35.08 199901248 34.55
2. Romy Paulusse Sbc2000 36.37 199805418 37.19
3. Nienke van der Mast Sbc2000 37.88 199802912 38.11
4. Sterre van Oosterhout De Wildert 38.94 199805332 38.37
5. Serena de Pijper Sbc2000 40.26 200001292 39.71
6. Kimberly Bernaards Hieronymus 39.80 200101600 40.04
7. Mandy Swart ZV Den Doorn 40.39 199904916 40.18
8. Shayla Krijnen Hieronymus 39.65 199904548 40.26
9. Sanne van Poelje De Krabben 41.43 199905272 41.25

10. Sophie Waller Sbc2000 43.22 199905718 42.46
11. Fran van Hasselt De Wildert 41.15 199906200 42.62
12. Jolien Matheeussen De Wildert 43.54 199804406 42.84
13. Noortje Leijten Sbc2000 44.91 199805966 43.10
14. Lara Corbeau De Krabben 44.33 199905284 44.32
15. Elle Quirijnen De Wildert 46.51 199906216 44.52
16. Sohpie van Dongen Hieronymus NT 199906312 45.40
17. Mees Schultheiss Sbc2000 44.63 199902430 45.60
18. Zoë Simons De Wildert 43.87 199906202 46.37
19. Edith Jongmans Hieronymus 48.21 199903358 48.07

AFGEM Adelind Ligthart Sbc2000 48.28 199806104
NG Lyticia van Vugt Sbc2000 54.02 199905736

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 4 en later
19-1-2014 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
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Deel 3 KNZB zwemcompetitie district Roosendaal
Roosendaal, 19-1-2014

Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 4 en later
19-1-2014 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Timothy Giebels De Krabben 33.17 199904383 32.46
2. Tom Kerstens De Wildert 34.88 199802479 34.00
3. Joey Bartelds Sbc2000 38.65 199805033 37.42
4. Bob Verdaasdonk Sbc2000 39.56 199902369 37.80
5. Stijn Nagtzaam Hieronymus 39.77 200002813 38.53
6. Danny Röther Sbc2000 41.40 199803167 38.82
7. Midas Overbeeke De Wildert 39.34 199904529 39.32
8. Mike Boogaard De Krabben 44.58 199903815 39.72
9. Sebastiaan Broere Hieronymus 38.03 199803687 39.84

10. Ewout Buijs Sbc2000 48.20 199904413 40.23
11. Sander van Akkeren Hieronymus 41.19 199902475 40.71
12. Lars de Kock De Krabben 45.39 199904605 42.82
13. Joshua de Graaf ZV Den Doorn 44.92 199900989 43.22
14. Senne Vermeiren De Wildert NT 199805607 44.29
15. Said Mabrouk Hieronymus 49.26 199904101 47.17

BM Christan de Koning De Krabben 34.76 199902275 33.14
BM Bram Kuijpers Hieronymus 35.22 199804259 34.79

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren 2 en later
19-1-2014 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ann Kerstens De Wildert 29.52 199605428 29.72
2. Lonneke van Merbel Hieronymus 33.70 199703046 31.60
3. Effi Suijkerbuijk De Krabben 37.48 199700580 31.64

Madelon van Uchelen De Krabben 31.19 199604180 31.64
5. Vera van der Stelt ZV Den Doorn 31.47 199702476 32.01
6. Davina Branderhorst ZV Den Doorn 33.73 199601046 32.86
7. Claudia Rombouts De Wildert 32.75 199604642 33.01
8. Dagmar Alderlieste Sbc2000 34.05 200100438 33.40
9. Annika van Leeuwen Sbc2000 33.38 199705790 33.78

10. Christiane van As ZV Den Doorn 34.90 199601044 33.96
Anna de Wit De Krabben 33.20 199605316 33.96

12. Gitte Matheeussen De Wildert 33.47 199606024 34.12
13. Sygrid Jongmans Hieronymus 34.52 199704482 34.14
14. Romy Bulkmans Sbc2000 39.69 199704992 39.67
15. Ineke Vriends De Wildert 43.81 199706308 44.37

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
19-1-2014 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Raimon Passania Sbc2000 27.61 199603153 27.15
2. Sander van Bentum Hieronymus 27.68 199602391 27.81
3. Koen de Weert De Krabben 28.87 199604743 28.26
4. Emiel Smits ZV Den Doorn 28.70 199600601 28.55
5. Jason Verboven De Wildert 28.91 199603377 28.77
6. Jordi van Akkeren Hieronymus 29.20 199604705 28.80
7. Ruben Kant ZV Den Doorn 28.68 199702669 29.22
8. Lennart Alderlieste Sbc2000 30.69 199701067 30.22
9. Aassim Ajary De Krabben 33.00 199605649 32.24
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Deel 3 KNZB zwemcompetitie district Roosendaal
Roosendaal, 19-1-2014

Programmanr. 15 Dames, 200m schoolslag Dames Senioren Open
19-1-2014 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

Programmanr. 16 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren Open
19-1-2014 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tamara Passania Sbc2000 1:24.81 199304256 1:25.25 39.35 1:25.25
2. Margaux Damen Hieronymus 1:33.35 199704464 1:30.50 43.07 1:30.50
3. Lisanne van Noorloos ZV Den Doorn 1:34.50 199107434 1:33.44 43.45 1:33.44
4. Sabine Schiphorst Preuper Sbc2000 1:34.55 199404774 1:34.04 44.65 1:34.04
5. Lorraine Remezond De Krabben 1:36.83 199704168 1:37.63 45.38 1:37.63
6. Lotte van Ruiten Hieronymus 1:41.66 198502530 1:38.51 47.04 1:38.51
7. Devina de With ZV Den Doorn NT 199204892 1:39.37 45.82 1:39.37
8. Myrthe Franken De Krabben 1:37.07 199705332 1:40.57 47.21 1:40.57
9. Krista Verstralen De Wildert 1:45.67 199207364 1:42.11 47.33 1:42.11

10. Saskia Rombouts De Wildert 1:39.56 199306840 1:43.37 48.45 1:43.37
11. Steffie Schoenmakers Sbc2000 1:46.64 199207880 1:44.36 48.75 1:44.36

Programmanr. 17 Heren, 200m schoolslag Heren Senioren Open
19-1-2014 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

Programmanr. 18 Heren, 100m schoolslag Heren Senioren Open
19-1-2014 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lars Duijnhouwer ZV Den Doorn 1:12.84 199107161 1:13.83 34.79 1:13.83
2. Walter van der Stelt ZV Den Doorn 1:12.40 199401327 1:15.50 35.24 1:15.50
3. Tim Vinckx De Wildert 1:18.70 199005367 1:18.57 37.11 1:18.57
4. Antwan Duyzer ZV Den Doorn 1:21.20 199401329 1:20.63 37.18 1:20.63
5. Rick de Schutter De Krabben 1:24.31 198202523 1:21.64 38.43 1:21.64
6. Wesley Beck Hieronymus 1:18.40 199302123 1:21.66 38.60 1:21.66
7. Kelvin Wiens De Krabben 1:24.96 199505739 1:22.98 39.68 1:22.98
8. Tobias Sebregts Hieronymus 1:24.29 199303349 1:23.81 38.76 1:23.81
9. Bram van Oevelen De Wildert 1:25.67 199206661 1:23.93 38.85 1:23.93

10. Erik Raesen Hieronymus 1:25.10 198302531 1:24.96 39.79 1:24.96
11. Emiel van Avezaath Hieronymus 1:23.09 199203261 1:25.08 39.05 1:25.08
12. Bart Schroeijers De Krabben 1:24.50 199505363 1:26.34 40.31 1:26.34
13. Leon Verschuren Sbc2000 1:26.58 199304403 1:28.67 40.93 1:28.67
14. Hidde Huismans De Krabben 1:22.17 198100761 1:30.02 42.58 1:30.02
15. Yannick van Opdorp De Krabben 1:28.94 199306521 1:31.90 42.25 1:31.90
16. Eric van de Luitgaarden Sbc2000 1:39.70 199401099 1:33.90 43.45 1:33.90
17. Teun Hoornick Sbc2000 1:36.93 199503943 1:34.01 44.48 1:34.01
18. Paul Schippers De Krabben 1:41.20 199406569 1:35.21 43.80 1:35.21

Programmanr. 19 50m rugslag 7 - 9 jaar
19-1-2014 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Steijn Louter De Krabben 47.57 200500793 42.76
2. Daan Trinh Hieronymus 52.25 200401267 48.94
3. Owen van Aalst Hieronymus 51.13 200500449 49.80
4. Sven ten Hove De Krabben 52.76 200500273 50.13
5. Max van Zeijl Hieronymus NT 200402075 55.17
6. Daan Noë Hieronymus 1:11.40 200401273 58.29
7. Olivier Koekkoek ZV Den Doorn 1:02.47 200500149 1:03.70
8. Tomas van der Stelt ZV Den Doorn NT 200600197 1:06.96
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Deel 3 KNZB zwemcompetitie district Roosendaal
Roosendaal, 19-1-2014

Programmanr. 19, 50m rugslag

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Daniek van den Bos Hieronymus 45.43 200400242 42.98
2. Maaike van Heeswijk Sbc2000 54.89 200500472 52.04
3. Floortje Elzakkers De Krabben NT 200501094 53.14
4. Frederique Steltenpool Sbc2000 56.99 200400478 55.62
5. Lysanne Bongers ZV Den Doorn 1:01.77 200500444 56.07
6. Pippa van 't Land Sbc2000 1:00.64 200600426 56.60
7. Zoë de Jong De Krabben 1:04.12 200501092 58.65
8. Anna Burghout ZV Den Doorn 1:44.81 200400070 1:05.52

DIS Roos Suppers ZV Den Doorn NT 200500070
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 20 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Junioren 1 en later
19-1-2014 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jessie Vercauteren Hieronymus NT 200204202 1:31.10 43.04 1:31.10
2. Joke Matheeussen De Wildert 1:39.00 200203030 1:32.59 46.02 1:32.59
3. Ilja van der Stelt ZV Den Doorn 1:42.22 200200640 1:34.10 47.64 1:34.10
4. Joëlle Steltenpool Sbc2000 1:43.52 200301302 1:34.38 45.32 1:34.38
5. Femke Heimerikx De Krabben 1:38.44 200203604 1:34.44 1:34.44
6. Anne van Loon Hieronymus 1:45.08 200203178 1:34.64 46.86 1:34.64
7. Lara van Aalst Hieronymus NT 200204204 1:40.52 47.39 1:40.52
8. Lizze Martens Sbc2000 1:42.97 200301300 1:41.11 48.54 1:41.11
9. Noëmie Santbergen Hieronymus NT 200204196 1:41.92 49.62 1:41.92

10. Sanne Healy Hieronymus 1:52.21 200303292 1:43.18 50.06 1:43.18
11. Kaylie Branderhorst ZV Den Doorn 1:54.76 200200642 1:43.58 52.73 1:43.58
12. Esmee Hereijgers Hieronymus 1:57.73 200302818 1:45.13 51.98 1:45.13
13. Bibi de Jong De Krabben 1:45.36 200401164 1:45.57 51.69 1:45.57
14. Laura Looy Hieronymus 1:50.92 200300870 1:45.66 51.65 1:45.66
15. Kim Becx Hieronymus 1:55.70 200302766 1:45.70 51.60 1:45.70
16. Meggie Bakker Sbc2000 1:48.02 200302962 1:47.57 52.75 1:47.57
17. Evi van Gils De Wildert NT 200303122 1:54.94 55.89 1:54.94
18. Tessa Kerkhof Hieronymus NT 200302764 1:55.56 56.54 1:55.56
DIS Maike Bongers ZV Den Doorn 1:55.27 200302362

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Ilona Swart ZV Den Doorn NT 200300832

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Lynn Vermeiren De Wildert 2:10.62 200204500

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Shakira Verschuren Hieronymus 1:53.19 200204212

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Nicky van Boven De Krabben 1:47.64 200203556

Programmanr. 21 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 1 en later
19-1-2014 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 22 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6 en later
19-1-2014 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sterre van 't Land Sbc2000 1:34.33 200302015 1:29.08 43.91 1:29.08
2. Levi Martens Sbc2000 1:33.52 200300615 1:34.91 46.53 1:34.91
3. Marijn van den Bos Hieronymus 1:38.12 200201403 1:35.28 47.77 1:35.28
4. Robbie van den Berg Sbc2000 1:38.12 200301427 1:35.89 50.23 1:35.89
5. Levi Brouwers Hieronymus 1:39.65 200203171 1:36.11 47.42 1:36.11
6. Kevin Kersten Hieronymus 1:58.37 200301355 1:43.38 52.04 1:43.38
7. Derrek Koekkoek ZV Den Doorn 1:58.53 200300663 1:43.80 48.84 1:43.80
8. Tiemen Tolsma Sbc2000 1:43.71 200300611 1:44.88 52.12 1:44.88
9. Twan Bertens Sbc2000 1:43.67 200301405 1:45.43 51.52 1:45.43

10. Tristan Goossens De Krabben 1:53.95 200203481 1:48.62 54.16 1:48.62
11. Tuur Boden De Wildert NT 200203903 1:50.38 55.08 1:50.38
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Deel 3 KNZB zwemcompetitie district Roosendaal
Roosendaal, 19-1-2014

Programmanr. 22, Jongens, 100m rugslag, Jongens Minioren 6 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

12. Brian Kramer ZV Den Doorn 1:58.16 200200365 1:53.54 55.05 1:53.54
13. Jan Douwe Postmus Hieronymus NT 200202895 1:53.61 57.11 1:53.61
14. Watchik Grigorjan Sbc2000 NT 200202011 1:57.77 55.68 1:57.77
15. Kobe Simons De Wildert NT 200303219 1:58.34 57.02 1:58.34
16. Daan Hoeke ZV Den Doorn NT 200302131 2:15.34 1:06.50 2:15.34
DIS Jelle Vermeiren De Wildert NT 200302479

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Saad Danjaoui De Krabben 2:03.32 200401263

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Thomas Tolsma Sbc2000 1:34.17 200300613

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 23 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 6 en later
19-1-2014 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 24 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
19-1-2014 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Valesca van den Bogert Hieronymus 31.80 200102138 31.79
Jaëla Goossens De Krabben 30.56 200004650 31.79

3. Yasmine Suk Sbc2000 33.77 200003448 33.62
4. Lisa Trinh Hieronymus 34.13 200005540 34.09
5. Serena de Pijper Sbc2000 33.89 200001292 34.24
6. Britt Boogaart De Krabben 34.53 200203756 34.49
7. Lieke de Kock De Krabben 33.98 200103462 34.59
8. Pernilla Mulder Sbc2000 35.87 200101142 34.86
9. Britt van Leijssen Sbc2000 37.56 200102838 35.72

10. Renske Dijkstra Sbc2000 35.62 200002040 35.90
11. Britt Elzakkers De Krabben 37.13 200203278 36.31
12. Sasha Maas ZV Den Doorn 37.84 200100540 37.52
13. Esmee van der Pluym ZV Den Doorn 38.22 200100542 38.21
14. Sara Knook Hieronymus 42.57 200004764 38.67
15. Silke Peeters De Wildert 40.60 200006282 39.20
16. Iris de Weerd De Wildert 43.36 200104178 40.89
17. Erinn Kenis De Wildert 41.63 200006284 41.62
18. Kaylie Branderhorst ZV Den Doorn 43.01 200200642 41.85
19. Esther Jongmans Hieronymus 39.83 200002216 42.00
20. Charlotte de Koning De Krabben 42.78 200104398 42.06
21. Lien Stevens De Wildert 47.43 200006140 42.78
22. Rana Mabrouk Hieronymus 44.40 200103316 46.52
23. Gwen van Hasselt De Wildert 45.91 200105268 47.91

BM Elise van der Velden Hieronymus 34.00 200005834 33.92
BM Amber Verhagen Hieronymus 39.92 200005106 35.65

Programmanr. 25 Jongens, 50m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
19-1-2014 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Melvin Giebels De Krabben 32.20 200102243 32.35
2. Julian van de Rhee Sbc2000 33.88 200103971 33.02
3. Stijn Nagtzaam Hieronymus 33.42 200002813 33.53
4. Stijn Bertens Sbc2000 38.98 200103425 34.30
5. Daan van de Water ZV Den Doorn 34.34 200001537 34.49
6. Matthias Gouwy De Wildert 36.29 200005289 34.68
7. Conor Hunter Sbc2000 35.74 200002627 35.04
8. Tim Verheesen De Krabben 35.89 200202719 36.71
9. Ruben Aarts De Wildert 40.38 200004481 38.08

10. Mike Vogelpoel Sbc2000 40.67 200103217 38.99
11. Ralph Damen Hieronymus 37.02 200102211 39.84
12. Daan Verdonschot De Wildert 45.90 200104383 44.49
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Deel 3 KNZB zwemcompetitie district Roosendaal
Roosendaal, 19-1-2014

Programmanr. 25, Jongens, 50m vrije slag, Jongens Junioren 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

13. Muhammed Kilic Hieronymus 52.52 200103539 45.33
AFGEM Amine Elgourari Sbc2000 38.97 200001351

NG Luuk Heijstek ZV Den Doorn 36.70 200004819

Programmanr. 26 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Jeugd 2 en later
19-1-2014 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

Programmanr. 27 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Jeugd 2 en later
19-1-2014 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nienke van der Mast Sbc2000 1:18.92 199802912 1:17.67 35.89 1:17.67
2. Sterre van Oosterhout De Wildert 1:21.84 199805332 1:23.46 38.51 1:23.46
3. Romy Paulusse Sbc2000 1:28.62 199805418 1:25.51 36.98 1:25.51
4. Sanne van Poelje De Krabben 1:35.00 199905272 1:26.85 40.11 1:26.85
5. Shayla Krijnen Hieronymus 1:29.32 199904548 1:27.92 40.11 1:27.92
6. Mandy Swart ZV Den Doorn 1:29.51 199904916 1:28.50 43.13 1:28.50
7. Kimberly Bernaards Hieronymus 1:28.28 200101600 1:28.81 39.67 1:28.81
8. Lara Corbeau De Krabben 1:30.72 199905284 1:29.66 42.98 1:29.66
9. Sophie Waller Sbc2000 1:32.56 199905718 1:29.68 41.04 1:29.68

10. Jolien Matheeussen De Wildert 1:27.10 199804406 1:31.95 42.92 1:31.95
11. Elle Quirijnen De Wildert 1:41.56 199906216 1:34.18 46.09 1:34.18
12. Mees Schultheiss Sbc2000 1:32.01 199902430 1:34.67 44.71 1:34.67
13. Fran van Hasselt De Wildert 1:34.50 199906200 1:36.05 44.11 1:36.05
14. Edith Jongmans Hieronymus 1:36.72 199903358 1:41.88 49.25 1:41.88
15. Zoë Simons De Wildert 1:45.02 199906202 1:45.22 52.04 1:45.22
DIS Christel Kramer ZV Den Doorn 1:18.95 199901248

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
AFGEM Adelind Ligthart Sbc2000 1:40.68 199806104

NG Lyticia van Vugt Sbc2000 1:52.21 199905736

Programmanr. 28 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
19-1-2014 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

Programmanr. 29 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
19-1-2014 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tom Kerstens De Wildert 1:09.45 199802479 1:11.59 33.50 1:11.59
2. Timothy Giebels De Krabben 1:13.49 199904383 1:12.66 33.46 1:12.66
3. Joey Bartelds Sbc2000 1:21.30 199805033 1:18.33 36.36 1:18.33
4. Danny Röther Sbc2000 1:30.45 199803167 1:22.76 39.73 1:22.76
5. Mike Boogaard De Krabben NT 199903815 1:23.45 38.70 1:23.45
6. Bob Verdaasdonk Sbc2000 1:29.99 199902369 1:24.31 38.76 1:24.31
7. Midas Overbeeke De Wildert 1:26.13 199904529 1:25.41 40.29 1:25.41
8. Sebastiaan Broere Hieronymus 1:22.52 199803687 1:25.77 40.20 1:25.77
9. Senne Vermeiren De Wildert NT 199805607 1:28.69 42.14 1:28.69

10. Ewout Buijs Sbc2000 NT 199904413 1:30.76 42.52 1:30.76
11. Sander van Akkeren Hieronymus 1:33.54 199902475 1:31.46 43.54 1:31.46
12. Joshua de Graaf ZV Den Doorn 1:31.71 199900989 1:31.55 45.05 1:31.55
13. Said Mabrouk Hieronymus 1:34.99 199904101 1:34.92 45.97 1:34.92
14. Lars de Kock De Krabben 1:46.38 199904605 1:35.19 46.05 1:35.19

BM Christan de Koning De Krabben 1:10.83 199902275 1:09.35 33.95 1:09.35
BM Bram Kuijpers Hieronymus 1:19.72 199804259 1:19.72 37.05 1:19.72
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Deel 3 KNZB zwemcompetitie district Roosendaal
Roosendaal, 19-1-2014

Programmanr. 30 Dames, 200m rugslag Dames Senioren 2 en later
19-1-2014 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

Programmanr. 31 Dames, 100m rugslag Dames Senioren 2 en later
19-1-2014 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ann Kerstens De Wildert 1:17.02 199605428 1:15.65 36.93 1:15.65
2. Davina Branderhorst ZV Den Doorn 1:20.20 199601046 1:19.13 38.84 1:19.13
3. Lonneke van Merbel Hieronymus NT 199703046 1:19.86 39.06 1:19.86
4. Dagmar Alderlieste Sbc2000 1:22.53 200100438 1:22.10 39.77 1:22.10
5. Effi Suijkerbuijk De Krabben NT 199700580 1:25.58 1:25.58
6. Claudia Rombouts De Wildert 1:25.00 199604642 1:26.05 41.66 1:26.05
7. Vera van der Stelt ZV Den Doorn 1:26.92 199702476 1:26.46 40.91 1:26.46
8. Annika van Leeuwen Sbc2000 1:27.64 199705790 1:28.80 1:28.80
9. Anna de Wit De Krabben 1:25.97 199605316 1:29.83 44.22 1:29.83

10. Christiane van As ZV Den Doorn 1:29.16 199601044 1:30.15 1:30.15
11. Gitte Matheeussen De Wildert 1:32.77 199606024 1:35.79 45.31 1:35.79
12. Noortje Leijten Sbc2000 NT 199805966 1:36.40 46.04 1:36.40
13. Romy Bulkmans Sbc2000 1:43.81 199704992 1:46.30 51.38 1:46.30
14. Ineke Vriends De Wildert 1:54.13 199706308 1:57.23 53.73 1:57.23
DIS Sygrid Jongmans Hieronymus 1:27.21 199704482

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Madelon van Uchelen De Krabben 1:20.25 199604180

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 32 Jongens, 200m rugslag Jongens Jeugd 2 en later
19-1-2014 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

Programmanr. 33 Jongens, 100m rugslag Jongens Jeugd 2 en later
19-1-2014 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Koen de Weert De Krabben 1:15.33 199604743 1:15.47 36.86 1:15.47
2. Jordi van Akkeren Hieronymus 1:21.25 199604705 1:17.36 38.18 1:17.36
3. Ruben Kant ZV Den Doorn 1:19.73 199702669 1:17.61 37.41 1:17.61
4. Jason Verboven De Wildert 1:17.09 199603377 1:17.80 38.18 1:17.80
5. Raimon Passania Sbc2000 1:18.98 199603153 1:18.44 39.07 1:18.44
6. Emiel Smits ZV Den Doorn 1:18.94 199600601 1:20.38 38.42 1:20.38
7. Lennart Alderlieste Sbc2000 1:22.16 199701067 1:22.85 39.91 1:22.85
8. Aassim Ajary De Krabben NT 199605649 1:35.90 47.71 1:35.90

DIS Sander van Bentum Hieronymus 1:12.83 199602391
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 34 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren Open
19-1-2014 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Myrthe Franken De Krabben 1:07.59 199705332 1:09.79 32.39 1:09.79
2. Tamara Passania Sbc2000 1:09.70 199304256 1:10.84 35.24 1:10.84
3. Lisanne van Noorloos ZV Den Doorn 1:17.10 199107434 1:11.65 34.46 1:11.65
4. Saskia Rombouts De Wildert 1:10.76 199306840 1:11.94 34.99 1:11.94
5. Lotte van Ruiten Hieronymus 1:13.44 198502530 1:14.24 35.74 1:14.24
6. Krista Verstralen De Wildert 1:15.29 199207364 1:14.37 34.71 1:14.37
7. Sabine Schiphorst Preuper Sbc2000 1:13.87 199404774 1:14.88 36.45 1:14.88
8. Margaux Damen Hieronymus 1:15.38 199704464 1:16.30 37.06 1:16.30
9. Devina de With ZV Den Doorn NT 199204892 1:21.70 37.92 1:21.70

10. Lorraine Remezond De Krabben 1:22.48 199704168 1:24.05 39.15 1:24.05
11. Steffie Schoenmakers Sbc2000 1:23.03 199207880 1:24.18 39.37 1:24.18
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Deel 3 KNZB zwemcompetitie district Roosendaal
Roosendaal, 19-1-2014

Programmanr. 35 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
19-1-2014 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 36 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren Open
19-1-2014 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tim Vinckx De Wildert 57.60 199005367 57.81 27.19 57.81
2. Walter van der Stelt ZV Den Doorn 58.73 199401327 58.40 27.52 58.40
3. Marnix Brosens De Wildert 59.69 199505111 59.98 29.25 59.98
4. Lars Duijnhouwer ZV Den Doorn 1:02.78 199107161 1:00.72 28.77 1:00.72
5. Wesley Beck Hieronymus 58.70 199302123 1:01.58 29.47 1:01.58
6. Tobias Sebregts Hieronymus 1:01.12 199303349 1:01.77 29.72 1:01.77
7. Bram van Ginneken Hieronymus 1:02.58 199501385 1:02.39 29.54 1:02.39
8. Kelvin Wiens De Krabben 1:03.99 199505739 1:03.05 31.32 1:03.05
9. Rick de Schutter De Krabben 1:03.64 198202523 1:03.14 30.03 1:03.14

10. Hidde Huismans De Krabben 1:01.13 198100761 1:04.14 30.36 1:04.14
11. Bram van Oevelen De Wildert 1:04.51 199206661 1:04.39 31.06 1:04.39
12. Teun Hoornick Sbc2000 1:06.17 199503943 1:04.58 31.23 1:04.58
13. Yannick van Opdorp De Krabben 1:04.68 199306521 1:04.99 30.20 1:04.99
14. Erik Raesen Hieronymus 1:03.59 198302531 1:05.13 30.70 1:05.13
15. Emiel van Avezaath Hieronymus 1:03.12 199203261 1:05.82 30.19 1:05.82
16. Leon Verschuren Sbc2000 1:05.20 199304403 1:06.18 31.84 1:06.18
17. Antwan Duyzer ZV Den Doorn 1:07.80 199401329 1:06.52 31.21 1:06.52
18. Bart Schroeijers De Krabben 1:06.80 199505363 1:08.40 32.26 1:08.40
19. Eric van de Luitgaarden Sbc2000 1:18.82 199401099 1:09.16 32.51 1:09.16
20. Paul Schippers De Krabben 1:40.20 199406569 1:14.08 34.49 1:14.08

Programmanr. 37 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
19-1-2014 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 38 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Meisjes Jeugd 2 en later
19-1-2014 - 16:50 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Sbc2000 1 Sbc2000 2:29.00 2:34.92
Dagmar Alderlieste 01 +0,57 38.67 Romy Paulusse 98 40.29
Nienke van der Mast 98 43.66 Pernilla Mulder 01 32.30

2. De Krabben 1 De Krabben 2:31.71 2:36.66
Lieke de Kock 01 +0,68 Sanne van Poelje 99 41.24
Lara Corbeau 99 Jaëla Goossens 00 31.38

3. Hieronymus 1 Hieronymus 2:33.00 2:37.69
Valesca van den Bogert 01 +0,69 38.90 Kimberly Bernaards 01 40.26
Lisa Trinh 00 43.46 Shayla Krijnen 99 35.07

4. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 2:50.87 2:44.80
Sasha Maas 01 +0,74 44.16 Christel Kramer 99 37.45
Mandy Swart 99 46.16 Esmee van der Pluym 01 37.03

5. De Wildert 1 De Wildert 2:47.34 2:48.34
Jolien Matheeussen 98 +0,77 43.34 Sterre van Oosterhout 98 40.11
Elle Quirijnen 99 48.73 Zoë Simons 99 36.16

6. De Wildert 2 De Wildert 2:56.85 2:59.67
Fran van Hasselt 99 +0,66 43.41 Joke Matheeussen 02 +0,72 41.63
Gwen van Hasselt 01 +0,66 53.99 Iris de Weerd 01 +0,34 40.64

7. Hieronymus 2 Hieronymus 3:00.00 2:59.77
Jessie Vercauteren 02 +0,66 43.63 Edith Jongmans 99 +0,56 50.37
Anne van Loon 02 +0,50 47.29 Lara van Aalst 02 +0,70 38.48

8. De Wildert 3 De Wildert NT 3:24.41
Lien Stevens 00 +0,78 52.79 Silke Peeters 00 +0,24 47.97
Erinn Kenis 00 +0,41 53.21 Lynn Vermeiren 02 50.44

NG Sbc2000 2 Sbc2000 2:40.00
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Programmanr. 39 4 x 25m schoolslag Mix Jongens Minioren 6 el, Meisjes Junioren 1 el
19-1-2014 - 16:55 (1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Krabben 1 De Krabben NT 1:29.52
Saad Danjaoui 04 47.67 Tim Verheesen 02 41.85
Britt Boogaart 02 Femke Heimerikx 02

2. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 1:40.55 1:31.04
Brian Kramer 02 47.49 Derrek Koekkoek 03 43.55
Ilona Swart 03 Ilja van der Stelt 02

3. Hieronymus 1 Hieronymus 1:41.00 1:32.66
Marijn van den Bos 02 45.33 Kevin Kersten 03 47.33
Anne van Loon 02 Lara van Aalst 02

4. Sbc2000 2 Sbc2000 1:41.00 1:33.00
Twan Bertens 03 47.64 Tiemen Tolsma 03 45.36
Frederique Steltenpool 04 Lizze Martens 03

5. Sbc2000 1 Sbc2000 1:35.00 1:33.09
Robbie van den Berg 03 47.22 Thomas Tolsma 03 45.87
Joëlle Steltenpool 03 Meggie Bakker 03

6. Hieronymus 2 Hieronymus 1:45.00 1:36.96
Max van Zeijl 04 49.63 Daan Noë 04 47.33
Daniek van den Bos 04 Kim Becx 03

7. De Wildert 1 De Wildert NT 1:40.79
Tuur Boden 02 48.43 Jelle Vermeiren 03 52.36
Evi van Gils 03 Lynn Vermeiren 02


